
                                                                 [安全管理策に基づく様式] Ver.1.0 

個人情報の取扱いに関する同意書 
 
株式会社吉坂製作所は、下記２項の利用目的においてお客様の情報をご提供いただくことになります。 

お預かりした個人に関する情報の取扱いについて、次のように管理、保護に努めてまいります。 

本内容をご理解いただいた上で、応募者の意思によって個人情報を提供くださるようお願い致します。当書面によっ

て個人情報の利用目的、管理、権利等について同意いただけましたら、ご署名をお願い致します。 

1. 1. 1. 1. 個人情報とは個人情報とは個人情報とは個人情報とは 

個人情報とは、応募者個人に関する情報であり、媒体や手段を問わず、通信、印刷物等、氏名、生年月日、住

所、電話番号、 FAX 番号、電子メールアドレス、画像などによって個人を識別できる情報のことをいいます。 

2. 2. 2. 2. 個人情報の取得及び利用目的個人情報の取得及び利用目的個人情報の取得及び利用目的個人情報の取得及び利用目的 

(1) ご本人への電話連絡及び電子メール等 (2) ご本人への電子メールによる情報提供 

(3) 採用選考、人事考課   (4) 入社、就業における各種行政手続き 

個人情報を提供いただけない場合は、人事考課及び採用選考対象外となることがあります。また、選考過程におい

て、それぞれ必要となる個人情報を提供いただけない場合は、当社の情報提供を受けることはできません。 

3. 3. 3. 3. 個人情報の第三者への提供及び外部への委託個人情報の第三者への提供及び外部への委託個人情報の第三者への提供及び外部への委託個人情報の第三者への提供及び外部への委託 

応募者からお預かりした個人情報は法令等に基づく場合、当社は開示・提供をおこなうことがございます。 

それ以外は、応募者ご自身の同意を得ず第三者へ開示・提供、または外部へ委託することはございません。 

4.4.4.4.個人情報の管理個人情報の管理個人情報の管理個人情報の管理 

応募者からお預かりした個人情報は、当社個人情報保護規則を順守し、厳正な管理をおこないます。当該採用選考

業務を終了した後、情報を保護するための適切な方法にて応募書類の返却、またはデータ廃棄・削除（責任者立会

いのもと裁断等）いたします。 

5.5.5.5.個人情報の開示・訂正・削除個人情報の開示・訂正・削除個人情報の開示・訂正・削除個人情報の開示・訂正・削除 

応募者からお預かりした個人情報について開示および利用目的の通知を請求することができます。また、その結果、

個人情報の内容が事実でない等の状況が確認された場合は、内容の訂正、追加又は削除、利用の停止、消去を請

求することができます。ご依頼は、合理的な範囲で速やかに対応を行わせて頂きます。各個人情報の権利行使のご

依頼があった場合、および弊社の募集・採用時の個人情報の取扱いに関する苦情、相談は、お手数ですが下記ま

でご連絡頂けます様、お願い申し上げます。なお、本手続きにあたり、ご本人であることを確認させていただきます。 

人事考課などの当社側で用意した考察資料（面接者による性格判断結果等）については、「自分の考えと違う、誤り

である」といった照会、訂正、削除、利用の停止はできませんのでご了承ください。 

 

 

 

 

 

私は、個人情報の取扱い及び利用目的に関して上記の説明を受け理解しましたので、ここ同意します。 
 

       年   月   日 
 
 

氏名                     ㊞ 

個人情報保護に関する問合せ先： 

株式会社 吉坂製作所   ホームページＵＲＬ： http://www.yoshizaka.co.jp/ 

総 務 部 担当 まで  住所：埼 玉 県 熊 谷 市 妻 沼 1900 番 地  電話：048048048048----588588588588----0369036903690369  

受付時間：祝日を除く月曜日から金曜日、午前９時より午後５時まで 


